РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2009г.                                 № 62                              х. Михайловка

О постановке на квартирный учет

ветерана ВОВ гражданина

Высоцкого В.С.

В соответствии со ст. 49; 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования  «Михайловское сельское поселение»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать право гражданина Высоцкого Василия Семеновича, ветерана ВОВ, инвалида 2-ой группы на улучшение жилищных условий.

2. Поставить Высоцкого В.С. на квартирный учет.

3.Специалисту Администрации Михайловского сельского поселения Ульяницкой М. В. предоставить гражданину Высоцкому В.С. соответствующие рекомендации и выписку из настоящего постановления.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                                    С.М.Дубравина